
2013



Reprezentační tým mužů v roce 2013 odehrál 15 zápasů a startoval na 4 turnajích. 

Jako jediný se po čtvrté v řadě kvalifikoval mezi 7 nejlepších týmů divize B.

Premiérový turnaj v Chorvatsku vyhrál a jednou skončil druhý.

Jan Koller hrál první zápas za reprezentaci a vstřelil 2 branky.

Útočník Martin Boček odehrál 3 zápasy za Inter Milán.

Reprezentační tým žen na turnaji ve Švýcarsku skončil na druhém místě.

V únoru se uskutečnil historicky první halový mezinárodní turnaj klubů v Praze.

Český tým BS Bohemians 1905 skončil v silné konkurenci na 3. místě.

Superligu vyhráli hráči BS Bohemians 1905 a zahrají si Ligu mistrů.

Český pohár obhájit tým BS Ladronka Praha. 

Nejlepším střelcem ligy se stal Martin Dlouhý, který se vrátil do reprezentace.

Předseda FA ČR Miroslav Pelta jako jediný evropský zástupce FIFA 

pro plážovou kopanou, byl přítomen MS 2013 na Tahiti.

Plážový fotbal míří na evropské olympijské hry 2015 do Baku.

Beachsoccer ČR



V roce 2013 se podařilo rozšířit plážovou kopanou do většiny regionů v ČR. Odehrála se
hlavní soutěž Superliga, jejíž vítěz se kvalifikoval do evropské Ligy mistrů a především se
objevilo několik nových tváří pro reprezentaci. Významnou událostí se také stal mezinárodní
halový turnaj v Praze za účasti 8 klubů z 6 evropských zemí. Národní tým navázal na zku-
šenosti z let předchozích a jako stálý tým finálových turnajů odehrál 15 zápasů, čímž získal
další cenné zkušenosti. Český tým se připravoval v domácím prostředí formou tréninků a jed-
ním přátelským dvojzápasem v Písku, kde debutoval v reprezentaci Jan Koller, který se při
své premiéře 2x zapsal do listiny střelců. 

Po úvodní kvalifikaci ve Francii, kde reprezentace skončila na druhém místě, ale s jistým
postupem na finálový turnaj do Španělska, nás čekal premiérový turnaj v Chorvatsku. Hned
v prvním zápase jsme porazili tradičního soupeře Maďarsko 3:0. Ve finále jsme si v pro-
dloužení poradili s Bulharskem a mohli se tak radovat z prvního místa na turnaji. Do Špa-
nělska jsme odjížděli s vidinou postupu, bohužel tento sen se rozplynul již v druhém zápase,
kdy se nepodařilo porazit tým Řecka, který si tak zajistil postup do finále. Pro náš tým pak
zbylo odehrát zápas o 5. místo proti Turecku, s kterým jsme v posledním vzájemném utkání
v roce 2011 utrpěli nejtěžší porážku. Od začátku zápasu jsme hráli aktivně a podařilo se
nám dojít, až do prodloužení. Bohužel v něm se přiklonilo štěstí k soupeři a ten vstřelil roz-
hodující branku, na kterou jsme již nedokázali odpovědět. Na poslední turnaj sezóny jsme
byli pozvání do Maďarska, kde se představil domácí tým a 2 účastníci MS 2013 - SAE a Ni-
zozemsko. Na tento turnaj vzal trenér 5 nových hráčů a i přes konečné 4. místo jsme ode-
hráli velmi kvalitní zápasy. Tým SAE v listopadu skončil na mezinárodním kontinentálním
turnaji v Dubaji na 3. místě před Brazílií a Švýcarskem. Cílem pro rok 2014 je postoupit do
finálové části evropské ligy a zkusit se kvalifikovat na MS či evropské olympijské hry.

EBSL - Francie (Valence)
ČR - Moldávie 9:3
ČR - Andorra 11:5   
ČR - Anglie     2:2 (3:4 pen.)

Přátelský zápas - ČR (Písek)
ČR - Slovensko 5:2

ČR - Slovensko 3:5

EBSL finále - Španělsko 
(Torredembarra) 
ČR - Anglie 4:3
ČR - Řecko 2:6
ČR - Maďarsko 2:5
ČR - Turecko     4:4 (4:5 pp)

BSWW Tour - Chorvatsko
(Umag)
ČR - Maďarsko 3:0
ČR - Bulharsko   5:5 (6:5 pp)

BSWW Tour - Maďarsko
(Siofók)
ČR - SAE 0:4 
ČR - Maďarsko 3:5
ČR - Nizozemsko 3:3 (0:1 pen.)

1 Rusko 1409
2 Švýcarsko 1028
3 Portugalsko 976
4 Španělsko 904
5 Itálie 684
6 Polsko 596
7 Ukrajina 582
8 Rumunsko 506
9 Francie 450
10 Nizozemsko 364
11 Maďarsko 317
12 Bělorusko 310
13 Česká republika 275
14 Turecko 263
15 Řecko 222
16 Ázerbajdžán 203

17 Německo 201
18 Anglie 178
19 Israel 166
20 Norsko 135
21 Estonsko 114
22 Bulharsko 44
23 Moldávie 42
24 Andora 35
25 Slovensko            30
26 Lotyšsko 30
27 Rakousko 26
28 Belgie 12
29 Kazachstán 0
30 Gruzie 0
31 Litva 0

EBSL žebříček 2012

Reprezentace ČR

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2006 - 2007.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
1. Česko - Belgie 5:6 24.8.2006 - Marseille Francie
2. Česko - Německo 2:5 25.8.2006 - Marseille Francie

bilance 2006 0-0-2 • 7:11 • 0 b
3. Česko - Ukrajina 4:3 29.6.2007 - Athény Řecko
4. Česko - Německo 4:3 30.6.2007 - Athény Řecko
5. Česko - Itálie 2:4 13.7.2007 - San Bened. Itálie
6. Česko - Polsko 6:5 14.7.2007 - San Bened. Itálie
7. Česko - Francie 2:10 15.7.2007 - San Bened. Itálie
8. Česko - Portugalsko 4:7 19.7.2007 - Portimao Portugalsko
9. Česko - Polsko 4:7 20.7.2007 - Portimao Portugalsko

10. Česko - Itálie 1:4 21.7.2007 - Portimao Portugalsko
11. Česko - Francie 2:4 27.7.2007 - Tignes Francie
12. Česko - Polsko 4:6 28.7.2007 - Tignes Francie
13. Česko - Itálie 2:11 29.7.2007 - Tignes Francie
14. Česko - Španělsko 2:5 3.8.2007 - Mallorca Španělsko
15. Česko - Polsko 4:6 4.8.2007 - Mallorca Španělsko
16. Česko - Rusko 3:6 5.8.2007 - Mallorca Španělsko

bilance 2007 3-0-11 • 44:81 • 9 b



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2008 - 2010.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
17. Česko - Německo 3:2 2.5.2008 - Plzeň Česko
18. Česko - Rakousko 9:4 3.5.2008 - Plzeň Česko
19. Česko - Nizozemí 5:4 11.5.2008 - Benidorm Španělsko
20. Česko - Lotyšsko 7:5 12.5.2008 - Benidorm Španělsko
21. Česko - Rusko 2:6 13.5.2008 - Benidorm Španělsko
22. Česko - Maďarsko 4:1 15.5.2008 - Benidorm Španělsko
23. Česko - Španelsko 1:7 16.5.2008 - Benidorm Španělsko
24. Česko - Polsko (3:4 pen.) 5:5 20.6.2008 - Lignano Itálie
25. Česko - Andora 5:4 21.6.2008 - Lignano Itálie
26. Česko - Španělsko 4:1 22.6.2008 - Lignano Itálie
27. Česko - Norsko 5:1 25.6.2008 - Netanya Israel
28. Česko - Německo 1:4 26.6.2008 - Netanya Israel
29. Česko - Turecko 7:9 27.6.2008 - Netanya Israel
30. Česko - Švýcarsko 4:6 12.7.2008 - Linz Rakousko
31. Česko - Rakousko 3:5 13.7.2008 - Linz Rakousko
32. Česko - Portugalsko 2:5 22.8.2008 - Vila Real Portugalsko
33. Česko - Francie 6:4 23.8.2008 - Vila Real Portugalsko
34. Česko - Švýcarsko 5:7 24.8.2008 - Vila Real Portugalsko

bilance 2008 9-0-1-8 • 78:80 • 27 b
35. Česko - Rakousko 4:3 31.5.2009 - Písek Česko 
36. Česko - Rakousko 6:3 31.5.2009 - Písek Česko
37. Česko - Rumunsko 2:7 7. 6. 2009 - Castellon Španělsko
38. Česko - Lotyšsko 6:2 8. 6. 2009 - Castellon Španělsko
39. Česko - Španělsko 6:11  9. 6. 2009 - Castellon Španělsko
40. Česko - Německo 4:5 20. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
41. Česko - Nizozemí 8:7 21. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
42. Česko - Švýcarsko 4:3 25. 7. 2009 - Linz Rakousko
43. Česko - Rakousko 4:3 26. 7. 2009 - Linz Rakousko
44. Česko - Bělorusko 6:7 30. 7. 2009 - Beziers Francie
45. Česko - Nizozemsko 8:10 31. 7. 2009 - Beziers Francie

bilance 2009 6-0-5 • 58:61 • 18 b
46. Česko - Ázerbajdžán 4:5 2. 7. 2010 - Lignano Itálie
47. Česko - Nizozemsko 5:4 3. 7. 2010 - Lignano Itálie
48. Česko - Ázerbajdžán 5:6 11. 7. 2010 - Bibione Itálie
49. Česko - Kazachstán 8:2 12. 7. 2010 - Bibione Itálie
50. Česko - Francie 2:11 13. 7. 2010 - Bibione Itálie
51. Česko - Ázerbajdžán 5:6 23. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
52. Česko - Norsko 5:4 24. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
53. Česko - Německo 5:4 25. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
54. Česko - Maďarsko 3:6 14. 8. 2010 - Linz Rakousko
55. Česko - Slovensko 6:2 15. 8. 2010 - Linz Rakousko

bilance 2010 5-0-5 • 48:50 • 15 b

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2011 - 2013.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
56. Česko - Andora 4:3 9. 7. 2011 - Berlín Německo
57. Česko - Německo 6:2 10. 7. 2011 - Berlín Německo
58. Česko - Slovensko 8:3 23. 7. 2011 - Praha Česko
59. Česko - Bělorusko 2:6 5. 8. 2011 - Mosva Rusko
60. Česko - Turecko 2:12 6. 8. 2011 - Mosva Rusko
61. Česko - Nizozemsko 4:3 (1:0 p) 7. 8. 2011 - Mosva Rusko
62. Česko - Maďarsko 3:4 13. 8. 2011 - Linz Rakousko
63. Česko - Německo 6:2 14. 8. 2011 - Linz Rakousko

bilance 2011 4-1-0-3 • 35:35 • 14 b (2b výhra po penaltách)
64. Česko - Slovensko 8:4 11. 2. 2012 - Praha Česko
65. Česko - Maďarsko 2:4 12. 2. 2012 - Praha Česko
66. Česko - Norsko 7:0 8. 6. 2012 - Terracina Itálie
67. Česko - Maďarsko 3:4 9. 6. 2012 - Terracina Itálie
68. Česko - Bělorusko 2:1 10. 6. 2012 - Terracina Itálie
69. Česko - Francie 6:4 1. 7. 2012 - Mosva Rusko
70. Česko - Rumunsko 7:4 2. 7. 2012 - Mosva Rusko
71. Česko - Estonsko 2:3 3. 7. 2012 - Mosva Rusko
72. Česko - Maďarsko 3:6 4. 7. 2012 - Mosva Rusko
73. Česko - Maďarsko 5:2 21. 7. 2012 - Linz Rakousko
74. Česko - Slovensko 2:0 22. 7. 2012 - Linz Rakousko
75. Česko - Francie 3:5 23. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
76. Česko - Ukrajina 1:2 24. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
77. Česko - Německo 3:8 26. 8. 2012 - Haag Nizozemsko

bilance 2012 7-0-7 • 54:47 • 21 b
78. Česko - Moldávie 9:3 21.06.2013 - Valence Francie
79. Česko - Andora 11:5 22.06.2013 - Valence Francie
80. Česko - Anglie 2:2 23.06.2013 - Valence Francie
81. Česko - Maďarsko 3:0 28.06.2013 - Umag Chorvatsko
82. Česko - Bulharsko 6:5 29.06.2013 - Umag Chorvatsko
83. Česko - Tahiti 4:7 30.06.2013 - Umag Chorvatsko
84. Česko - Slovensko 3:5 21.07.2013 - Písek Česko
85. Česko - Slovensko 5:2 21.07.2013 - Písek Česko
86. Česko - Anglie 4:3 08.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
87. Česko - Řecko 2:6 09.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
88. Česko - Maďarsko 2:5 10.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
89. Česko - Turecko 4:5 11.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
90. Česko - SAE 0:4 18.08.2013 - Siofok Maďarsko 
91. Česko - Maďarsko 3:5 19.08.2013 - Siofok Maďarsko 
92. Česko - Nizozemsko 3:3 20.08.2013 - Siofok Maďarsko 

bilance 2013 5-1-3-5 • 57:53 • 17 b( 2b výhra v prodloužení)

bilance ČR 2006-2013 39-2-4-46 • 381:418 • 121 b



Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Polsko 3 2 1 0 14 10 +4 8
Ukrajina 3 2 0 1 17 8 +9 6
Švýcarsko 3 1 0 2 12 14 −2 3
Francie 3 0 0 3 9 20 −11 0

Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Nizozemsko 3 2 0 1 11 14 −3 6
Itálie 3 2 0 1 12 9 +3 6
Ukrajina 3 1 0 2 11 7 +4 3
Rumunsko 3 1 0 2 6 10 −4 3

Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Portugalsko 3 3 0 0 14 6 +8 9
Rusko 3 2 0 1 12 12 0 6
Bělorusko 3 1 0 2 6 7 −1 3
Německo 3 0 0 3 5 12 −7 0

Divize B
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Izrael 3 2 0 1 18 9 +9 6
Turecko 3 2 0 1 15 12 +3 6
Maďarsko 3 1 1 1 8 9 −1 5
Azerbajdžán 3 0 0 3 7 17 −10 0

Etapa 1 Kyjev, Ukrajina – 24. - 26. května

Etapa 2 Terracina, Itálie – 14. - 16. června

Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Švýcarsko 3 3 0 0 27 9 +18 9
Španělsko 3 2 0 1 12 14 −2 6
Portugalsko 3 1 0 2 9 11 −2 3
Francie 3 0 0 2 7 21 −14 0

Divize B
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Anglie 3 2 1 0 8 5 +3 8
Česko 3 2 0 1 22 10 +12 6
Moldávie 3 1 0 2 10 14 −3 3
Andorra 3 0 0 3 10 21 −11 0

Etapa 3 Valence, Francie – 21. - 23. června

Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Polsko 3 2 0 1 16 13 +3 6
Itálie 3 2 0 1 12 8 +4 6
Nizozemsko 3 1 1 1 9 9 0 5
Bělorusko 3 0 0 3 8 15 −7 0

Divize B
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Řecko 3 2 1 0 15 9 +6 8
Estonsko 3 2 0 1 9 9 0 6
Bulharsko 3 0 1 2 9 12 −3 2
Norsko 3 0 0 3 9 12 −3 0

Etapa 4 Haag, Nizozemsko – 19. - 21. července

Divize A

1. místo Rusko (EBSL titul)
2. místo Portugalsko
3. místo Švýcarsko Itálie 
4. místo Španělsko
5. místo Polsko
6. místo Itálie
7. místo Ukrajina
8. místo Nizozemsko

Superfinále Torredembarra, Španělsko – 8. - 11. srpna
Divize B

1. místo Francie (postup do EBSL divize A)
2. místo Řecko 
3. místo Maďarsko
4. místo Izrael
5. místo Turecko
6. místo Česká republika
7. místo Estonsko
8. místo Anglie

Promotion finále

EBSL 2013



22. Ladislav Čaba
BRANKÁŘ

2. Jaroslav Kovařík 
OBRÁNCE

5. Michal Kubice 
OBRÁNCE

6. Josef Vladyka 
OBRÁNCE

10. Martin Chalupa
OBRÁNCE

17.Tomáš Huráb 
UNIVERZÁL

18. Michal Salák
UNIVERZÁL

12. Zdeněk Sláma
UNIVERZÁL

9. Jan Koller
ÚTOČNÍK

Do zápasů v této sezóně nastoupili také tito hráči: 
Jakub Tošovský, Tomáš Robb, Lubomír Karda, Josef Huňáček, Vít Turtenwald

20. David Filinger
ÚTOČNÍK

Michael Lukič 
TRENÉR

Jan Dámec 
MANAŽER

Martin Stupka 
LÉKAŘ

Michal Starec
VEDOUCÍ

18. Petr Víšek
BRANKÁŘ

1. Tomáš Židlický
BRANKÁŘ

13. Pavel Stejskal
UNIVERZÁL

11. Martin Boček 
ÚTOČNÍK

Reprezentace ČR
2013

MASKOT

7. Martin Dlouhý
ÚTOČNÍK



Mistrovství světa 2013 Tahiti
vítěz Rusko

z evropské kvalifikace 2012
postupující týmy Španělsko, 

Rusko, Nizozemsko a Ukrajina

nejlepší umístění ČR 
v roce 2008 - čtvrtfinále
v roce 2012 - osmifinále

Intercontinental Cup 
1. ročník v roce 2011
8 nejlepších národních 

světových  týmů

BSWW Mundialito
turnaj 4 zemí, kde je zpravidla

tým Brazílie doplněn o 3 týmy 

Pro Beach Soccer Tour
turnaje po celém světě.

Naše reprezentace se účastní 
Nations Cupu v Linzi a Umag Master.

V roce 2009 a 2012 v Linzi turnaj vyhrála.
V roce 2013 vyhrála první ročník 
Umag Master v Chorvatsku.

V roce 2012 jsme uspořádali vlastní
Beachsoccer Nations Cup Praha

pro 4 reprezentační týmy - 2. místo.

Evropská liga 
elitní divize A - 12 týmů

divize B - 12 týmů • divize C - 12 týmů
4 etapy turnajů od roku 2009

prvních 8 týmů divize A hraje Superfinále
prvních 7 týmů divize B + nejhorší z divize A

hraje Promotion finále 
celkový vítěz divize B postupuje do divize A

model do roku 2008
nejlepší umístění ČR v roce 2008 

6. místo divize A
model od roku 2009

v roce 2011 - Promotion finále 
celkové 5. místo divize B

Evropský pohár
neoficiální ME pro týmy divize A

Mistrovství světa klubů

1. ročník v roce 2011
FC Barcelona •  AC Milán 
Sporting Clube Portugal
Corinthians •  Flamengo 

CA Boca Juniors 
Lokomotiv Moskva •  Vasco da Gama 

Seattle Sounders •  Santos FC

Euro Winners Cup

1. ročník v roce 2013
vítěz Lokomotiv Moskva

Superliga ČR
liga pro 8 týmů, vítěz zastupuje ČR

na Euro Winners Cup

Český pohár
regionální turnaje týmů v různých kategoriích

a v různých městech, finálový turnaj 
pro 8 týmů v jeden den

Školní Beach Cup
turnaj pro žáky 2. stupně ZŠ

Letní ligy
dlouhodobé turnaje pro mužské týmy

v regionech, nejlepší týmy odehrají baráž 
o postup do Superligy ČR. 

Zimní liga
turnaje pro mládežnické 

ženské a mužské týmy v hale

Mezinárodní turnaj klubů
halový turnaj evropských klubů v Praze

1. ročník v roce 2013
vítěz Goldwinn plus (Maďarsko)

Amatérské mistrovství ČR
turnaj pro kohokoliv, kdo si chce 

tento sport vyzkoušet

Open turnaje
turnaje různých kategorií

Mezistátní zápasy
přátelské zápasy reprezentace ČR

v kategorii mužů a žen

Soutěže beachsoccer - svět

Tuzemské soutěže



České reprezentantky v plážovém fotbale sehrály první mezinárodní turnaj v Basileji. Na tomto turnaji
odehrály v sobotu první utkání se švýcarským národním týmem. Rozhodující branky přišly až v samém
závěru zápasu. To se již český tým musel obejít bez zraněné hráčky Mikyskové, která vstřelila v úvodu
jedinou branku českého týmu. Bez této hráčky se musel trenér Votípka obejít i v zápase proti Německu,
ale zde si již naše děvčata náskok pohlídala až do konce a zajistila si tak výborné 2. místo.
Pro nadcházející sezónu by se národní tým žen chtěl zúčastnit více turnajů, kde bude moc poměřit síly
i s dalšími týmy. Nejdůležitější by pak měla být kvalifikace na evropské olympijské hry, kde by český tým
rozhodně nechtěl chybět. Věříme, že již v nadcházejícím roce se nám podaří získat generálního part-
nera a připravíme tak kvalitní podmínky pro přípravu týmu. Očekáváme také rozhodnutí FIFA a informaci
o prvním mistrovství světa pro kategorii žen.

1. mezinárodní turnaj žen v Basileji

sobota 18.8. - Švýcarsko – Německo 13:1

sobota 17. 8. - Švýcarsko – Česká republika 5:1
branky: 0-1 Romana Mikysková, 1-1 Daniela Plüss, 2-1 Eva Bachmann, 3-1 Vanessa Meyer, 
4-1 Adrienne Krysl, 5-1 Daniela Plüss

Sestava ČR: Lenka Dolejšová - Romana Mikysková, Irena Šedivá, Šárka Holečková, Aneta Jungová,
Zdeňka Žampová, Veronika Pilousková, Aneta Košvancová, Šárka Plzáková

neděle 18. 8. - Německo – Česká republika 4:6
branky: Žampová Z., Plzáková, Jungová, Holečková, Košvancová a Šedivá

Sestava ČR: Lenka Dolejšová - Romana Mikysková, Irena Šedivá, Šárka Holečková, Aneta Jungová,
Zdeňka Žampová, Veronika Pilousková, Aneta Košvancová, Šárka Plzáková

Tabulka:
1. Švýcarsko 2 0 0 18:2 6b 
2. Česká republika 1 0 1 7:9 3b
3. Německo 0 0 2 5:19 0b

Reprezentace žen ČR



kvalifikace EBSL 
Valence, Francie

2. místo divize B a postup do finále
ČR - Moldávie 9:3 • ČR - Andorra 11:5 

ČR - Anglie 2:2 (3:4 pen.)

21. - 23. 6. 2013



BSWW Tour
Umag, Chorvatsko

1. místo premiérového turnaje
ČR - Maďarsko 3:0 • ČR - Bulharsko 5:5 (6:5 pp)

28. - 29. 6. 2013



finále EBSL 
Torredembarra, Španělsko

celkové 5. místo v divizi B
ČR - Anglie 4:3 • ČR - Řecko 2:6 • ČR - Maďarsko 2:5

ČR - Turecko 4:4 (4:5 pp)

8. - 11. 8. 2013



BSWW Tour
Siofók, Maďarsko

4. místo, 2 zápasy proti účastníkům MS 2013
ČR - SAE 0:4 • ČR - Maďarsko 3:5

ČR - Nizozemsko 3:3 (0:1 pen.)

18. - 20. 8. 2013



přátelský zápas 
Písek, Česká republika

premiéra Jana Kollera v národním dresu
ČR - Slovensko 5:2 • ČR - Slovensko 3:5

21. 7. 2013



Turnaj žen
Basilej, Švýcarsko

2. místo, první evropský turnaj v historii
ČR - Švýcarsko 1:5 • ČR - Německo 6:4

17. - 18. 8. 2013



Tuzemské soutěže

OSTRAVA

PROSTĚJOV
UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ

LOUČNÁ 
NAD DESNOU

PRAHA
CHEB

SOKOLOV

PLZEŇ

PÍSEK
ČESKÉ BUDĚJOVICE

PŘÍBRAM

MÁCHOVO 
JEZERO

NÁCHOD

SEMICE

BENEŠOV

BEACHSOCCER 
ČESKÁ REPUBLIKA

TÝMŮ V PLÁŽOVÉ KOPANÉ   153
HRÁČŮ V PLÁŽOVÉ KOPANÉ      1071
HŘIŠŤ V PLÁŽOVÉ KOPANÉ                  20

VÍCE HŘIŠŤ AKTIVNÍ HŘIŠTĚ 2012 HŘIŠTĚ 2013

BRNO

V sezóně 2013 jsme pokračovali v rozšířování plážové kopané do všech regionů v ČR. Celkem se po-
dařilo uskutečnit více než 30 turnajů v různých kategoriích a na různých místech republiky. Mezi  plá-
žová města patří Praha, Plzeň, Písek, Prostějov, Sokolov, Uherské Hradiště, Loučná nad Desnou,
Ostrava. Nyní v zimě je naplánován také turnaj do Benešova, což je vůbec poprvé v historii, kdy se
uskuteční zimní turnaj mimo Prahu. 
V první části roku 2013 jsme spustili zimní ligovou soutěž pro kategorii staší přípravky, mladších žáků
mužů a žen. Tyto soutěže měly turnajový charakter a probíhaly ve 2 kvalifikacích a finálové části v hale
v Praze. Celkem se zúčastnilo na 40 týmů.
V letních měsících jsme pokračovali v sezóně a velmi významnou akcí byla „Superliga ČR“, která se
odehrávala na Ladronce za účasti 6 týmů dvoukolově. Z vítězství se radovali hráči BS Bohemians
1905, kteří tak budou zastupovat ČR v Lize mistrů. Dalším zajímavou akcí, která posunula tuzemský
plážový fotbal dále, byla „Příbramská liga“. Ta odstartovala vznik nižších soutěží, ke které by se měly
v roce 2014 přidat další regiony. Vítězové jednotlivých lig pak budou hrát baráž o postup do
„Superligy ČR“. Již 3. ročníkem také pokračoval školní turnaj pro žáky 2. stupně ZŠ. Turnaj se usku-
tečnil na Ladronce ve dvou kategoriích. Letní sezóna pak vyvrcholila finálovým turnajem českého po-
háru, kterého se zúčastnilo 5 týmů z regionálních kvalifikací.



Výsledky
Kategorie mladších žáků
1. ZŠ Ant. Čermáka červená
2. ZŠ Přerov nad Labem
3. ZŠ Lužická Liberec

Kategorie starších žáků
1. ZŠ Radotín
2. ZŠ Ant. Čermáka modrá
3. ZŠ Ant. Čermáka červená

3. ročník turnaje v plážové kopané pro žáky základních škol 2. stupně ZŠ

Starší přípravka
1. FC Tempo Praha
2. Beach Polabí
3. FK Zlíchov 1914

Mladší žáci
1. FK Meteor Praha I
2. FK Meteor Praha II
3. FC MAS Taborsko

Ženy
1. Votep Team Plzeň
2. Bohemia Poděbrady
3. La Tralalalala

Muži
1. Beach Polabí
2. Bohemians 1905
3. Gastrosun Braník

Zimní liga 2013 v kategorii mládeže, ženy a muži 

Starší přípravka
1. Praga Praha
2. Dráčci Háje
3. FK Viktoria Žižkov 2005

Mladší žáci
1. FC Tempo Praha
2. FK Zlíchov 1914
3. SK Viktoria Žižkov

Starší žáci
1. FC MAS Táborsko
2. FK Zlíchov 1914
3. SK Horní Měcholupy

Letní liga 2013 v kategorii mládeže

Finále 
1. BS Ladronka Praha 
2. SIKO Čimelice 
3. Plzeň Team 
4. Kolibříci 
5. NF Martina Foukala

Písek
SIKO Čimelice • Tchibuk • KFC
Plzeň
Plzeň team • Allianz Plzeň • Moe´s
Loučná na Desnou
Sokol Velké Losiny • Spartak Loučná 
• MK Loučná 2001
Prostějov
FC Určice • Nešvar Olomouc • Kolibříci 
Praha
BS Ladronka • Beach Polabí • FK Zlíchov 1914
Uherské Hradiště
NF Martina Foukala

Český pohár 2013 kvalifikace Český pohár 2013

Finále 
1. BS Bohemians 1905
2. BS Ladronka Praha
3. BFC Malá Strana
4. Braník BS
5. Beach Polabí
6. Cinda team

Superliga 2013







Staropramen Cool Beach Soccer

4. místo Dąbrowa Górnicza

5. místo Artful BSC Bratislava

6. místo Plzeň Team

7. místo MSC Ibbenbüren

8. místo BeachKick Berlin

1. místo 

Goldwin Pluss

2. místo

Grasshopper Zürich

3. místo 

BS Bohemians 1905

Prestižní halový turnaj klubů ve střední Evropě.

V prvním ročníku se objevila známá jména z prostředí klasického, ale i nově moderního sportu plážová kopaná.
V akci bylo možné vidět např. Dejana Stankoviče (vícemistr světa a nejlepší střelec MS v plážové kopané), Jana
Kollera (nejlepší střelec v historii reprezentace ČR) nebo  Radka Šírla (vítěz poháru UEFA a Superpoháru). 

Finálové výsledky:

Články v médiích:
http://www.plazovakopana.cz/staropramen-cool

Tabulka:





news
newsletter o plážové kopané 1/2013

o

o

aktuality

FIFA MS 2013 TAHITI 
Rusko podruhé mistry světa

ZIMA STARTUJE V ČR
Přihlašte se do turnajů v 7 kategoriích

EVROPSKÉ OH
Beachsoccer na olympiádě

ČT A JAN KOLLER
Dokument o Janu Kollerovi v 2014

MARKETING 
Nová brožura pro sezónu 2014

REPREZENTACE
Statistiky dosud odehraných zápasů

PLÁŽOVÉ KROUŽKY
Kroužky beachfotbalu poprvé v ČR  

více na www...

a nech si je posílat na e-mail přes newslettery.

turnaje

19.-23.11.2013
Samsung BS IC Cup v Dubaji

7.-9.2.2013
Turnaj dětí v Praze

13.-15.12.2013
Copa Lagos

více na www...

SBÍREJ NOVINKY!

do zimní ligy a připrav se na novou sezonu.
PŘIHLAŠ SE!

přihlaš se na facebook a získávej aktuální informace.
DEJ LIKE!

1/2013

partneroNOVINKA!

PLÁŽOVÁ KOPANÁ 

VYDÁVÁ NEWSLETTER!



Děkujeme našim partnerům

Umag BS Masters 2013

1. místo ČR

Berlin EBSL 2011

1. místo ČR



Děkujeme za podporu



Reprezentace ČR v roce 2012
11.-12. 2. 2012 Nations Cup - Česko (Praha) 2. místo
8.-10. 6. 2012 EBSL divize B- Itálie (Terracina) 2. místo
1. - 9. 7. 2012 kval. MS - Rusko (Moskva) osmifinále

21.-22. 7. 2012 Nations Cup - Rakousko (Linz) 1. místo
22.-26. 8. 2012 EBSL finále divize B - Nizozemsko (Haag) 6. místo

Reprezentace ČR v roce 2013
21.-23. 6. 2013 EBSL divize B- Francie (Valence) 2. místo
28.-30. 6. 2013 Umag BS Masters - Chorvatsko (Umag) 1. místo

8.-11. 8. 2013 EBSL finále - Španělsko (Torredembarra) 6. místo
18.-20. 8. 2013 Nations Cup - Maďarsko (Siofók) 4. místo

Děkujeme všem partnerům, kteří podpořili v roce 2013 reprezentační tým ČR.

Subkomise plážové kopané FA ČR

info@plazovakopana.cz, beachsoccer@fotbal.cz
beachsoccer@plazovakopana.cz

www.plazovakopana.cz

Subkomise plážové kopané v ČR pracuje ve složení:
Jan Dámec, předseda • Michael Lukič • Michal Starec

Jindřich Knödl • Martin Chalupa

Realizační tým reprezentace mužů ČR:
Michael Lukič - reprezentační trenér mužů
Michal Starec - sekretář a hlavní vedoucí

PhDr. Martin Stupka, PhD. - lékař a fyzioterapeut
Jan Dámec - manažer reprezentace mužů

Jindřich Knödl - technický vedoucí

Realizační tým výběru žen ČR:
Radek Votípka - reprezentační trenér žen

Vratislav Opl - asistent reprezentačního trenéra

Organizačně-marketingový tým
Lukáš Pechmann • Jan Dámec

Jindřich Knödl • Libor Kaštánek - rozhodčí FIFA
Kateřina Šlehoferová • Petr Špírek

Beachsoccer v ČR

Info:
www.plazovakopana.cz

http://www.facebook.com/beachsoccercz

http://nv.fotbal.cz/futsal/plazova-kopana/index.php

http://www.beachsoccer.com


